
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

SOL1CITUD DE SERVICIO VEHICULAR

03-SECRETARfA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 08/04/2025RAMO

IIII1IIIIIIIIHIIIIIIII1III14-DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTOUNIDAD

Por CotizarESTATUS
RV0314-0003

PRECIO IMPORTE % IVAUNIDAD CANTIDAD TOTAL

$150.00 $150.00 16.00LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA PIEZA
16.00PIEZA
16.00PIEZA

TOTAL POR PARTIDA
$1,276.00

16.00 $464.00$400.00 $400.001
$120.00 16.00 $139.201 $120.00PIEZA3048 FILTRO DE ACEITE

$603.20
$209.14 $209.14 16.001SERVICIO
$400.00 $400.00 16.001SERVICIOSERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES

$850.00 $850.00 16.00 $986.001SERVICIO
$116.00$100.00 $100.00 16.00SERVICIO 1

$1,808.60TOTAL POR PARTIDA
$3,687.80$ 3,179.00TOTAL GENERAL

Fecha Limite de Cotizacidn : 16/04/2025Fecha Envlo : 11/04/2025

/Z,
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0162
0533
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0684

0028
0342

LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION
ACEITE SAE 15W40 MULTIGRADO PARA 
MOTOR A GASOLINA DE 946 ML

SECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACIDN Y FINANZAS 

direcciDn general de patrimonio y servicios generales 
direcciDn de control patrimonial 

subdirecciDn de servicios

$200.00
$150.00

$200.00
$750.00

$174.00
$232.00
$870.00

$242.60

$464.00

SAFIN
GOB1ERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

TOTAL POR PARTIDA

- REPARACldN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION

DETALLES DE LA REQUISIClON

CLAVE DESCRIPCldN
2612 - LU BRI CANTES Y AD ITIVOS 
0019

OBSERVACIONES SERVICIO PREVENTIVO: SE REQUIERE SERVICIO DE AFINAClbN 
MAYOR PARA AUTOMbVIL POR TIEMPO.

(BOYA)
SERVICIO DE AFINACION MAYOR
LIMPIEZA Y CALIBRACldN DE 4 BUJIAS

Bl

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
0009 FILTRO DE AIRE PIEZA
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i
DOMICILIO

S.A. DE C.V.

: 5198 IVAN CRUZ CUEVAS (044) 981 132 406;CUCI920530V27

8178 JORGE ROMAN MATOS DIAZ MADJ720918FL5 981 209 22960

385 MOML551209RF6 (981) 981 160 496JOSE LUIS MOO MORA

89 LCA790919DS6LLANTAS DE CAMPECHE, S.A. DE C.V.
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PLACA
DHT050A

LINEA
AUTOMOVIL

RFC
ICE1611116D8

VEHlCULoOBHi
DESCRIPCION TARJETA DE CIRCULACldN

SVA1805331

PROVEEDORES INVITADOS
FOLIO NOMBRE
5143 INDUSTRIAL CELCIUM,

AUTOMOVIL SEDAN TOYOTA 
COROLLA TRANSMISldN 
AUTOMATICA

OBSERVACldN A PROVEEDORES:
OBSERVACIONES DEPENDENCIA: SERVICIO PREVENTIVO: SE REQUIERE SERVICIO DE AFINACldN MAYOR PARA AUTOMOVIL POR 
TIEMPO.

SECRETARlA DE ADMINISTRAClbN Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClbN Y FINANZAS 

DIRECClbN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECClbN DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECClbN DE SERVICIOS

HHI....
MODELO 

| 2010

SAFIN
GOB1ERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SERIE

(981) 981 816 341

TELlzFONO
(981) 981 816 202

OBSERVACIONES SERVICIO PREVENTIVO: SE REQUIERE SERVICIO DE AFINAClbN 
MAYOR PARA AUTOMOVIL POR TIEMPO.

CILINDROS
4

36 B; NO. EXT. 19; 
ENTRE CALLE 36 Y 14; 
PRADO; CP. 24030 
PROLONGAClbN FLAMBOYAN;
NO. EXT. 13; ENTRE 
AVENIDA PATRICIO TRUEBA 
DE REGIL Y TULIPANES; 
LAS FLORES; CP. 24097 
14; NO. EXT. 1 D; ENTRE 
Calle no y 112; san 
JOAQUIN; CP. 24020 
HIDALGO; NO. EXT. 106; 
ENTRE PRIVADA 4 CAMINOS 
Y AVENIDA AVIACION; 
AVIAClbN; CP. 24070 
ADOLFO LOPEZ MATEOS;
NO. EXT. 125; ENTRE 
CALLE BRAVO Y ALLENDE; 
SAN JOSE; CP. 24040

LourdesG.Pool
Texto tecleado
ELIMINADO: Tres palabras. Fundamento  legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso
a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales
concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal deContribuyentes (R.F.C.).


